

Korrigenda zu «Schwarzbuch Nordquartier»

KORRIGENDA zu Schwarzbuch Nordquartier:

S. 17 , zweite Spalte: November 83 statt November 80

S. 20 , Ueberschrift : Kapitelnummer (7) fehlt

S. 36 , zweite Spalte: Bäume an der Herzogstrasse
(seit Frühling 1981) statt
(seit Frühling 1988).

S. 7 , 1. Spalte: Proktokoll Nr. 16 statt Nr. 19